



RG.271.22.2021

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania pn. „**UDZIELENIE GMINIE OSTRORÓG I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI DO 2 000 000,00 ZŁ Z PRZEZNACZENIEM NA POKRYCIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW**”

W związku z wniesionymi pytaniami w postępowaniu przetargowym, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 – ze zmianami) Zamawiający publikuje treść zapytań i podaje odpowiedź:

Pytanie nr 1

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu, w załączeniu przesyłamy formularz z pytaniami z prośbą o udzielenie odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzupełniony formularz z pytaniami jako Załącznik Nr 1 – Formularz klienta do niniejszego pisma, zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog>

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 15.10.2021 r. W związku z powyższym ulega modyfikacji SWZ w zakresie:

zmiany w rozdziale XVII pkt. 1, który otrzymał następujące brzmienie:

1. „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia 13.11.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Oraz

zmiany w rozdziale XVIII pkt. 1 i 3 które otrzymują następujące brzmienie:

1. „Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/> w terminie **do dnia 15.10.2021r. do godziny 12.00.**
3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert **tj. w dniu 15.10.2021r. o godzinie 12.30** przy użyciu systemu teleinformatycznego poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.

W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikowaną SWZ zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog>



Pytanie nr 2

W nawiązaniu do sprawy RG.271.22.2021 prosimy o udzielenie informacji wg załącznika .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzupełniony formularz z pytaniami jako Załącznik Nr 3 – Informacje - planowany deficyt do niniejszego pisma, zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog>

Pytanie nr 3

Bank zwraca się z prośbą o:

1. Wypełnienie załączonego formularza.
2. Udzielenie informacji, czy do sporządzenia symulacji spłat kredytu stanowiącej załącznik do oferty należy przyjąć, że kredyt jest wypłacony w jednej transzy, a dzień wypłaty transzy kredytu to 15.11.2021 r.
3. Czy w przypadku gdy spłata raty kredytu/odsetek przypadająca na dzień 31.12. również stosowana jest zaada, że jeżeli termin spłaty kredytu przypada na dzień wolny to spłaty dokonuje się w kolejny dzień roboczy, tj. w kolejnym roku.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający informuje, że uzupełniony formularz z pytaniami jako Załącznik Nr 4 – Informacje o JST do niniejszego pisma, zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog>

Ad. 2. Zamawiający informuje, że do sporządzenia symulacji spłat kredytu stanowiącej załącznik do oferty należy przyjąć, że kredyt jest wypłacony w jednej transzy, a dzień wypłaty transzy kredytu to 15.11.2021 r.

w związku z powyższym modyfikacji uległa SWZ w zakresie:

zmiany w rozdziale XV pkt. 5 ppkt. e), który otrzymał następujące brzmienie:

- e) „Wykonawca zobowiązany jest sporządzić symulację spłaty kredytu, która stanowić będzie załącznik do oferty. W w/w symulacji jako umowny termin rozpoczęcia okresu naliczania odsetek należy przyjąć dzień wypłaty transzy kredytu – 15.11.2021 r.”

W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikowaną SWZ zamieścił na stronie **internetowej prowadzonego postępowania**: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog>



Ad. 3. Zamawiający potwierdza, że w przypadku gdy spłata raty kredytu/odsetek przypadająca na dzień 31.12. również stosowana jest zasada, że jeżeli termin spłaty kredytu przypada na dzień wolny to spłaty dokonuje się w kolejny dzień roboczy, tj. w kolejnym roku.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia, w związku z czym Zamawiający wprowadził do ogłoszenia istotne zmiany tj. zmianę terminu składania ofert oraz zmianę terminu związania ofertą i ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazał do Biuletynu Zamówień Publicznych oraz zamieścił na stronie **internetowej** prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostorog>

Burmistrz MiG Ostroróg

.....
(kierownik zamawiającego)

Załączniki:

- 1) Załącznik Nr 1 – Formularz klienta
- 2) Załącznik Nr 2 - Opinia RIO ws. Wykonania budżetu Gminy za I-e półrocze 2021 r.
- 3) Załącznik Nr 3 – Informacje planowany deficyt
- 4) Załącznik Nr 4 – Informacje o JST